
109 
 

Archeologinių tyrimų fotonuotraukų sąrašas 

1. Nuotr. Nr. 1. Sklypas Karaimų g. 27 prieš tyrimą (iš R pusės). 

2. Nuotr. Nr. 2. Plotas Nr. 1 bei šiaurinės sienelės pjūvis 1-1.  

3. Nuotr. Nr. 3. Plotas Nr. 2 bei pietrytinės sienelės pjūvis 2-2. 

4. Nuotr. Nr. 4. Plotas Nr. 3 bei pietrytinės sienelės pjūvio 3-3 fragmentas. 

5. Nuotr. Nr. 5. Plotas Nr. 3 bei pietrytinės sienelės pjūvis 3-3.  

6. Nuotr. Nr. 6. Plotas Nr. 3. Cokolio fragmentas. 

7. Nuotr. Nr. 7. Plotas Nr. 3. Cokolio fragmentas iš viršaus. 

8. Nuotr. Nr. 8. Plotas Nr. 3. Pietrytinėje sienelėje fiksuotas duobės pjūvis. 

9. Nuotr. Nr. 9. Ploto Nr.3 pietvakarinės sienelės pjūvis 4-4. 

10. Nuotr. Nr. 10. Plotas Nr. 3. Grindinio fragmentas. 

11. Nuotr. Nr. 11. Plotas Nr. 4 bei pietrytinės sienelės pjūvis 5-5. 

12. Nuotr. Nr. 12. Ploto Nr. 4 pietrytinės sienelės pjūvis 5-5. 

13. Nuotr. Nr. 13. Plotas Nr. 4. XVII a. antros pusės – XVIII a. pirmos pusės grindinys (kv. A, 

B/9-13). 

14. Nuotr. Nr. 14. Plotas Nr. 4. XVII a. antros pusės – XVIII a. pirmos pusės grindinys (kv. A-

D/1-4). 

15. Nuotr. Nr. 15. Plotas Nr. 4. XVII a. antros pusės – XVIII a. pirmos pusės grindinys (kv. A-

D/1-4). 

16. Nuotr. Nr. 16. Plotas Nr. 4. XVII a. antros pusės – XVIII a. pirmos pusės rūsio vidinė dalis 

bei šiaurės vakarinė siena. 

17. Nuotr. Nr. 17. Plotas Nr. 4. XVII a. antros pusės – XVIII a. pirmos pusės rūsio šiaurės 

vakarinės sienos fragmentas. 

18. Nuotr. Nr. 18. Plotas Nr. 4. XVII a. antros pusės – XVIII a. pirmos pusės rūsio šiaurės 

vakarinės sienos fragmentas. 

19. Nuotr. Nr. 19. Plotas Nr. 4. XVII a antros pusės – XVIII a. pirmos pusės rūsio pietvakarinės 

sienos fragmentas (fotografuota išorinė dalis). 

20. Nuotr. Nr. 20. Plotas Nr. 4. XVII a antros pusės – XVIII a. pirmos pusės rūsio pietvakarinės 

sienos fragmentas (fotografuota vidinė dalis). 

21. Nuotr. Nr. 21. Plotas Nr. 4. XVII a antros pusės – XVIII a. pirmos pusės rūsio pietrytinės 

sienos fragmentas (fotografuota vidinė dalis). 

22. Nuotr. Nr. 22. Plotas Nr. 4. XVII a antros pusės – XVIII a. pirmos pusės rūsio pietrytinės 

sienos fragmentas (fotografuota iš viršaus). 

23. Nuotr. Nr. 23. Plotas Nr. 4. XVII a. antros pusės – XVIII a. pirmos pusės grindų lygis. 



110 
 

24. Nuotr. Nr. 24. Plotas Nr. 5. Pietvakarinės sienelės pjūvis 6-6. 

25. Nuotr. Nr. 25. Plotas Nr. 5. Pamato fragmentas (kv. A, B/5-6). 

26. Nuotr. Nr. 26. Plotas Nr. 5. Pamato fragmentas (kv. A, B/5-6, fotografuota iš viršaus). 

27. Nuotr. Nr. 27. Plotas Nr. 6 bei šiaurės vakarinės sienelės pjūvis 7-7. 

28. Nuotr. Nr. 28. Plotas Nr. 6. Pamato fragmentas (kv. A, B/6-7). 

29. Nuotr. Nr. 29. Plotas Nr. 6. Pamato fragmentas iš viršaus (kv. A, B/6-7). 

30. Nuotr. Nr. 30. Plotas Nr. 7 bei šiaurės rytinės sienelės pjūvis 8-8. 

31. Nuotr. Nr. 31. Plotas Nr. 7. Šiaurės rytinės sienelės pjūvis 8-8 bei suvirtę rūsio skliautų 

fragmentai. 

32. Nuotr. Nr. 32. Plotas Nr. 7. Pamatų fragmentai (kv. A, B/4-6). 

33. Nuotr. Nr. 33. Plotas Nr. 8. Šiaurės vakarinės sienelės pjūvis 9-9. 

34. Nuotr. Nr. 34. Plotas Nr. 8. Šiaurės vakarinės sienelės pjūvio 9-9 fragmentas. 

35. Nuotr. Nr. 35. Plotas Nr. 9 bei šiaurės vakarinės sienelės pjūvis 10-10. 

36. Nuotr. Nr. 36. Plotas Nr. 9. Šiaurės vakarinės sienelės pjūvio 10-10 fragmentas. 

37. Nuotr. Nr. 37. Plotas Nr. 9. Buvusio medinio pastato pamatų fragmentas (kv. B/8-12). 

38. Nuotr. Nr. 38. Plotas Nr. 9. Buvusio medinio pastato pamatų fragmentas (kv. B/8-12). 

 



Nuotr. Nr.3. Plotas Nr.2 bei pietrytinės sienelės pjūvis 2-2.

Nuotr. Nr.1. Sklypas Karaimų g. 27 prieš tyrimą (iš ŠR pusės) Nuotr. Nr.2. Plotas Nr.1 bei šiaurės rytinės sienelės pjūvis 1-1

Nuotr. Nr.4. Plotas Nr.3 bei pietrytinės sienelės pjūvio 3-3 fragmentas. 111



Nuotr. Nr.5. Plotas Nr.3 bei pietrytinės sienelės pjūvis 3-3. Nuotr. Nr.6. Plotas Nr.3. Cokolio fragmentas. 

Nuotr. Nr.7. Plotas Nr.3. Cokolio fragmentas iš viršaus. Nuotr. Nr.8. Plotas Nr.3. Pietrytinėje sienelėje fiksuotas duobės pjūvis. 11
2



Nuotr. Nr.9. Ploto Nr.3 pietvakarinės sienelės pjūvis 4-4.

Nuotr. Nr.10. Plotas Nr.3. Grindinio fragmentas. 

Nuotr. Nr.11. Plotas Nr.4 bei pietrytinės sienelės pjūvis 5-5. 
Nuotr. Nr.12. Ploto Nr.4 pietrytinės sienelės pjūvis 5-5. 11

3



Nuotr. Nr.14. Plotas Nr.4. XVII a. antros pusės – XVIII a. pirmos pusės grindinys 
(kv. A-D/1-4).  

Nuotr. Nr.13. Plotas Nr.4. XVII a. antros pusės – XVIII a. pirmos pusės grindinys 
(kv. A, B/9-13).  

Nuotr. Nr.15. Plotas Nr.4. XVII a. antros pusės – XVIII a. pirmos pusės grindinys 
(kv. A-D/1-4). 

Nuotr. Nr.16. Plotas Nr.4. XVII a. antros pusės – XVIII a. pirmos pusės rūsio 
vidinė dalis bei šiaurės vakarinė siena.  

11
4



Nuotr. Nr.17. Plotas Nr.4. XVII a. antros pusės – XVIII a. pirmos pusės rūsio 
šiaurės vakarinės sienos fragmentas.   

Nuotr. Nr.18. Plotas Nr.4. XVII a. antros pusės – XVIII a. pirmos pusės rūsio 
šiaurės vakarinės sienos fragmentas.   

Nuotr. Nr.19. Plotas Nr.4. XVII a. antros pusės – XVIII a. 
pirmos pusės rūsio pietvakarinės sienos fragmentas 
(fotografuota išorinė dalis). 

Nuotr. Nr.20. Plotas Nr.4. XVII a. antros pusės – XVIII a. pirmos pusės rūsio 
pietvakarinės sienos fragmentas (fotografuota vidinė dalis).   

11
5



Nuotr. Nr.22. Plotas Nr.4. XVII a. antros pusės – XVIII a. pirmos pusės rūsio 
pietrytinės sienos fragmentas (fotografuota iš viršaus).   Nuotr. Nr.21. Plotas Nr.4. XVII a. antros pusės – XVIII a. pirmos 

pusės rūsio pietrytinės sienos fragmentas (fotografuota vidinė dalis). 

Nuotr. Nr.23. Plotas Nr.4. XVII a. antros pusės – XVIII a. pirmos pusės rūsio 
grindų lygis.  Nuotr. Nr.24. Plotas Nr.5. Pietvakarinės sienelės pjūvis 6-6. 

11
6



Nuotr. Nr.25. Plotas Nr.5. Pamato fragmentas (kv. A, B/5-6). Nuotr. Nr.26. Plotas Nr.5. Pamato fragmentas (kv. A, B/5-6; iš viršaus). 

Nuotr. Nr.27. Plotas Nr.6 bei šiaurės vakarinės sienelės pjūvis 7-7. Nuotr. Nr.28. Plotas Nr.6. Pamatų fragmentas (kv. A, B/6-7). 11
7



Nuotr. Nr.29. Plotas Nr.6. Pamato fragmentas iš viršaus (kv. A, B/6-7). Nuotr. Nr.30. Plotas Nr.7 bei šiaurės rytinės sienelės pjūvis 8-8.

Nuotr. Nr.31. Plotas Nr.7. Šiaurės rytinės sienelės pjūvis 8-8 bei suvirtę stambūs 
rūsio skliautų fragmentai. 

Nuotr. Nr.32. Plotas Nr.7. Pamatų fragmentai (kv. A, B/4-6).  11
8



Nuotr. Nr.33. Plotas Nr.8. Šiaurės vakarinės sienelės pjūvis 9-9. Nuotr. Nr.34. Plotas Nr.8. Šiaurės vakarinės sienelės pjūvio 9-9 fragmentas.

Nuotr. Nr.35. Plotas Nr.9 bei šiaurės vakarinės sienelės pjūvis 10-10. Nuotr. Nr.36. Plotas Nr.9. Šiaurės vakarinės sienelės pjūvio 10-10 fragmentas. 

11
9



Nuotr. Nr.37. Plotas Nr.9. Buvusio medinio pastato pamatų fragmentas (kv. B/8-
12).  

Nuotr. Nr.38. Plotas Nr.9. Buvusio medinio pastato pamatų fragmentas (kv. B/8-
12). 

12
0




































































































































































	Slide 1
	Slide 2
	Slide 1
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 1
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 1

